АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.                                                                                                № 567

г. Петровск-Забайкальский

О внесении дополнения в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

В соответствии со статьей 109.2 Федерального закона от 02 октября 2007 года «Об исполнительном производстве», статьей 27 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Дополнить Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы пунктом 8 следующего содержания:

	8.
	Администрация
городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
	Благоустройство территории, подсобные работы, уборка территорий

2. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Копию настоящего постановления направить в Петровск- Забайкальский отдел Управления службы судебных приставов по Забайкальскому краю.

Глава городского округа
 «Город Петровск-Забайкальский»                                                  И.И. Зарыпов